
令和２年８月２７日

各　　　位

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社
代表者名 代表取締役社長　黒沼　文雄
問合せ先
氏    名　　 社　長　室　　　若　居　　学
電    話　 ０３－３６３３－６３３３

「サクションセーフ　シーベルY」の価格改定に関するお知らせ

 
　弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、「サクションセーフ」の製品
価格を会社設立以来据え置いてまいりました。
しかしながら、昨今の社会情勢、その他諸経費の高騰などにより、もはや企業努力のみで
は価格を維持することが困難となり、このたび誠に不本意ながら、製品価格を下記の通り
改訂させていただくことといたしました。
何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記
商品コード　　42001　サクションセーフ　シーベルY

1. 従来定価　：　10個入り/１袋　15,000円
2. 改訂価格　：　同　23,000円
3. 改定時期　：　１０月1日受注分より

以上


